
‚-

. ‘ť‘

:‚

t‘4W? • •‘

ľ Agenddve čislo o201700011 vytisk č 1
I‘i:- .

videi‘rri cislo o201700011

‘. jeodboru: OMM/13/2017/Ša
‘* ‘v ;

‚

yj;ř SMLOUVA O VÝPŮJČCE

uzavřená podle 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „půjčitel“)

a

Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková organizace
sídlo: Palackého 4995/85, 43001 Chomutov
adresa pro doručování: Palackého 4995/85, 43001 Chomutov
lČ: 00360589
DIC:
zastupuje: Mgr. Marie Laurinová, ředitelka
telefon: 602282854
email: laurinova@skks.cz
bankovní spojení: Komerční banka a. s., regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 5830-441/0100
Zápis v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr
414(dále jen „vypůjčitel“)

Prohlášení

Půjčitel je vlastníkem nemovité věci:

- pozemku parc. č. 4801/85, vedeného v katastru nemovitostíjako zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je na něm zřízená stavba č.p. 4606 Dřínovská

zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov I u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

II.
Předmět výpůjčky

Půjčitel přenechává vypůjčiteli prostor v přízemí budovy č.p. 4606 Dřínovská, o výměře 157,71 m2
k bezplatnému užívání za účelem provozování pobočky městské knihovny (dále jen „předmět
výpůjčky“).

Stránka 1z8

č:%7



Agendové číslo: o201700011
výtisk č. 1Evidenční číslo: o201700011

Evidence odboru: OM M/13/2017/Ša

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

Předmět výpůjčky je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součástí smlouvy.

lil.
Doba výpůjčky

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu neurčitou.

Iv.
Ostatní ujednání

1. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky jiné osobě.

2. Obvyklé náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky nese vypůjčitel ze svého.

v.
Skončení výpůjčky

1. Výpůjčka zaniká písemnou dohodou účastníků nebo níže uvedenými způsoby.

2. Půjčitel a vypůjčitel se dohodli, že bude-li půjčitel potřebovat předmět výpůjčky pro svoji potřebu,může předmět výpůjčky požadovat vrátit zpět. Lhůta pro vrácení předmětu výpůjčky činí třiměsíce ode dne doručení výzvy půjčitele.

3. Půjčitel může požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, jestliže vypůjčitel užije věcv rozporu se smlouvou, nebo hrozí, či je způsobena na předmětu výpůjčky škoda.

4. Vypůjčitel je v případě zániku výpůjčky povinen uvést předmět výpůjčky do původního stavu,neučiní-li tak, učiní tak na jeho náklady půjčitel.

vl.
Schvalovací doložka

Půjčitel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky,jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při výpůjčce. Záměr obce vypůjčitpředmět výpůjčky byl zveřejněn v termínu od 16.11.2016 do 2.12.2016. Výpůjčka byla schválenausnesením Rady statutárního města Chomutova č. 591/16/4 ze dne 5.12.2016.

vil.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnýmiustanoveními občanského zákoníku.

;ř27
Stránka2z8 ‚řj ‘

7



Agendové číslo: o201700011
výtisk Č. 1Evidenční číslo: o201700011

Evidence odboru: OMM/13/2017/Ša

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákonaO svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt mápovinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutíkopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetněosobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelemtransparentnosti veřejné správy.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je nutno učinit v písemné formě, vzestupně číslovanýmidodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, jinak jsou neplatné.

4. Smluvní strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se této smlouvy seřídí následujícími pravidly: Písemnosti se zasílají datovou zprávou či prostřednictvím držitelepoštovní licence (poštou) doporučeně do vlastních rukou na poslední známou adresu druhésmluvní strany vyplývající z této smlouvy nebo z doručené písemnosti od druhé smluvní strany.Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít, platí, že je tímto okamžikem doručena, avrátí-li se odesílateli zpět z jiného důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy ji pošta přesměrovalazpět k odesílateli.

5. Vypůjčitel se zavazuje oznamovat nejpozději do pěti dnů půjčiteli změnu adresy svého sídla(právnické osoby), a hlavně změnu adresy pro doručování písemností.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží 4 a vypůjčitel 1 vyhotovení.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základěpravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

8. Tato smlouva obsahuje:
přílohu č. 1 - půdorys předmětu nájmu
Přílohu č. 2 — snímek z katastrální mapy + fotodokumentace
příloha č. 2 — záměr zveřejnění
příloha č. 3 — usnesení Rady města Chomutova

V Chomutově dne: J 5 01. 2017 V Chomutově dne:

Středisko knhovnckých a kulturních služek
města Chomutov, příspěvková organizace

Palackého 4995/85, 430 OJ Chomutov
00360589

Středisko knihovnických a kulturních služeb
města Chomutov, příspěvková organizace
Mgr. Marie Laurinová
ředitelka

Stránka3z8

Ý

primátor



Agendové číslo: o201700011
Evidenčníčíslo: o201700011
Evidence odboru: OMM/13/2017/Ša

Příloha č. I - půdorys prostor:

výtisk č. 1

Stránka4z8 7

srÁvMcI
PROORY KNHDVNA + M5bÁ POUCE

——-i——-————--———————————--——— — —

JX-___ •



Agendové číslo: o201700011
Evidenční číslo: o201700011
Evidence odboru: OMM/13/2017/Ša

Příloha č. 2 - snímek z katastrální mapy + fotodokumentace:

výtisk č. 1

Stránkasz8

Ý

\ ř‘ . — .4801/10
460% Dřlnovská

eia

)řmnovská 4606_(letecká)
—-—- — - -



Agendové číslo: o201700011
Evidenční číslo: o2017000fl
Evidence odboru: OMM/13/2017/Ša

výtisk č. J

2
Stránka6z8



Agendové číslo: o201700011
Evidenční číslo: o201700011
Evidence odboru: OMM/13/2017/Ša

Příloha č. 3 - zveřejnění:

výtiskč. 1

Chomutov
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupené Odborem majetku města — úsek majetkoprávní

Ing Pavlína Kolářová ĺň
Odbor majetku města J
vedoucí úseku majetkoprávního /‚‘‘%
Sejmuto dne: Q 2. 12 201%

Ul IL 701b 2‘

Sejmuto dne:

MAGISTRÁT MISTf4 CHO?UTOvA ! ‘
Úek kanceř taj.mnfb ‚- J 1/

4— / I ýč

fl

Stránka7z8 Ý

ZVEŘEJŇUJE
podle ě 39 odst. I zákona L 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

ZÁMĚR

v y p tI j Č i t nebo p r o n a j m o u t prostor v budově Čp 4605, který je součásti pozemku p. č.
4801/56, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště chomutov,
pro katastrální území chomutov 1, obec chomutov, okres Chomutov.
Jedná se o prostory v přízemi o celkové velikosti 171,74 m% (pobočka knihovny - sídi. Březenecká).

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky ve lhůtě do 15 dnů ode dne
zveřejněni Odboru majetku města Magistrátu města Chomutova, úsek majetkoprávnL Ootazy k
záměru sdělí pracovník Kateřina Šárová, teL 474 637 485, Chomutov, Chelčického ISS, (objekt staré
radnice na náměsti).

v Chomutově dne: 15112016

Vyvěšenodne: I B 11 20115

Elektronicky zveřejněno dne:
I 6% 11, 70115



Agendové číslo: o201700011 výtisk č. 1
Evidenčníčíslo: o201700011
Evidence odboru: OMM/13/2017/Ša

Příloha Č. 4 — usnesenĺ RM:

05.122016 591/16:4 Výpůjčka nemovitého majetku Stránka Č. I z I

Usnesení RaMěst Č. 591/16:4 z O5l2.2O16
ů*čkanernovitého_majetku

______ ___________________________________________

Rada statutárního města (Iiomutova

schval Lije

uzavření SITIJOUYy o výpůjčce na prostor v budoVě s čp. 4606 Dřínovskú v Chonmtově. která je
součástí pozemku pč. 48t)l/8š v kitastrá1nirn území Chomutov I. o celkové vmčře 15L71 m2.
vyznačeně V situačnÍm plánku. který je přílohou důvodové zprávy. jako prostor nesloužící
podnikání. za účelem roezování pobočky městské knihovny, na dobu neurčitou s výpovědní
dobou 3 měsíce pro Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov. příspětkovú
organizace. Palackého 499š/%5, 4%()OI Chomutov. IC 00360š89.

http://formchomutov_tnesto.cz!chomutov!prjnt usn from bookrnarkspbp?row chec. 1 2. I 2.2t)l 6

2
Stránka8z8


